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TESTIC ID PEN Owner SIRE 2-Nov 3-Jan ADG Ratio WDA Ratio
ANGUS Breed averages 736 961 3.63 3.03

16-3 | 228 | B [Salazar Ranches 684 | 1013 5.30 ([145.84( 2.83 | 96.08
10-23|2126| A Lust Angus Lust A3 Payweight 061 753 | 1080 5.27 |[145.18( 3.44 [ 116.85
9-7 | 753 A J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 782 1108 5.25 14451 3.45 |117.21
9-27 | 724 | A J-C Angus J-C Treasure 1936 751 | 1075 5.23 |[143.84( 3.46 [117.43
10-17( 295 | A Lust Angus Basin Payweight 1682 772 1088 5.10 |140.29| 3.35 | 113.68
10-11] 247 A Lust Angus Connealy Emerald 799 1113 5.06 ]139.18( 3.24 | 110.19
10-1 (239 A Lust Angus Baldridge 38 Special 845 1158 5.04 |138.74] 3.36 | 114.31
10-2412103| B Lust Angus Lust A3 Payweight 061 687 995 497 |136.74| 3.02 | 102.43
10-15| 206 | A Lust Angus Baldridge Titan A139 768 | 1075 495 |136.30| 3.09 | 104.95
10-12| 265| B Lust Angus Connealy Emerald 684 989 4,92 1135.41( 2.90 | 98.53
10-13| 236 | B Lust Angus GB Fireball 672 680 982 4.87 |134.08( 2.85 | 96.98
10-8 (203| B Lust Angus Connealy Emerald 764 1065 4.85 [133.63| 2.99 | 101.63
10-16( 252 | A Lust Angus Basin Payweight 1682 805 1105 4.84 (133.19| 3.24 | 110.09
16-4 | 210 | C [Salazar Ranches 850 | 1145 4.76 |130.97| 3.13 | 106.28
10-10( 254 | A Lust Angus Connealy Emerald 737 1030 4.73 |(130.08| 3.03 |102.92
9-231418| B J-C Angus J-C Dinero 1738 702 995 4.72 |129.86| 3.41 | 115.71
10-4 | 262 | D Lust Angus Myers Fair-N-Square M39 | 696 984 4.65 |127.86| 2.87 | 97.46
10-3|210| D Lust Angus Tehama Patriarch F028 591 876 4,60 |[126.53| 2.53 | 86.01
10-20(2122| B Lust Angus De-Su A3-ET 674 957 456 |125.64( 2.94 | 100.04
7-2 | 202 | B |Sanchez Angus J-C Ascend 2068 651 932 4.53 |124.75| 2.99 | 101.48
10-2 | 250| B Lust Angus Baldridge 38 Special 703 984 453 |124.75| 2.88 | 97.75
2-1 | 510 A | Cornerstone 741 | 1020 450 |123.87| 3.26 | 110.71
9-5 |83 C J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 911 1190 450 [123.87| 3.71 | 125.94
9-8 [ 340 C J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 872 | 1150 4.48 |123.42| 3.54 | 120.21
8-2 |K367[ A [ Hartzog Angus| RWL&C 1156 Tank F219 798 1075 4.47 1122.98( 3.47 |117.81
16-1 | 220 | A [Salazar Ranches 712 088 4.45 |122.53| 2.74 | 92.98
9-1 (320 C J-C Angus Connealy Emerald 942 1215 4,40 |1121.20( 3.72 |126.23
9-16 [ 686 | A J-C Angus PS Outright 10X 704 754 | 1023 4.33 |119.20| 3.30 | 112.06
10-6 (242 B Lust Angus Myers Fair-N-Square M39 | 678 946 4.32 |(118.98| 2.75 | 93.43
10-9 (257| B Lust Angus Connealy Emerald 669 937 432 |(118.98| 2.70 | 91.74
16-2 | 206 | B [Salazar Ranches 731 999 4.32 |118.98| 2.73 | 92.73
9-4 | 593 C J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 873 | 1140 4.31 |118.54| 3.48 | 118.08
10-26| 238 | A Lust Angus Baldridge Colonel C251 732 997 4.27 |117.43( 2.90 | 98.41
10-7 |2107| B Lust Angus Myers Fair-N-Square M39 | 739 | 1003 4.25 |116.98| 2.86 | 97.31
10-18( 217 | A Lust Angus Basin Payweight 1682 736 997 420 |[115.65| 2.88 | 97.84
8-5 [K379 A | Hartzog Angus | RWL&C 1156 Tank F219 | 775 | 1035 4.19 |115.43| 3.36 | 114.16
9-18 (840 C J-C Angus J-C Dinero 1738 832 | 1088 412 |113.43| 3.59 | 121.93
9-24 | 618 A J-C Angus J-C Treasure 1936 807 | 1063 4.12 |113.43| 3.55 | 120.72
9-6 | 875 C J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 834 1083 4,01 [110.32| 3.29 | 111.78
9-26 [ 721 | A J-C Angus J-C Treasure 1936 762 | 1010 4.00 |110.10| 3.34 | 113.62
8-6 |K356( A | Hartzog Angus | RWL&C 3624 Adv Protege F105 | 737 983 3.97 ]1109.21( 3.05 | 103.71

15-2 |2204| D | Reyes Angus 570 815 3.95 [108.77( 0.02 [ 0.62
14-3 |K232| B AJH Angus RWL&C Cash Black Label E040 | 708 952 3.94 ]1108.33| 3.31 | 112.30




TESTIC ID PEN Owner SIRE 2-Nov 3-Jan ADG Ratio WDA Ratio
ANGUS Breed averages 736 961 3.63 3.03
8-13 [K053[ D | Hartzog Angus | Connealy Payraise 7348 595 838 3.92 [107.88( 2.96 | 100.60
9-19 (141 A J-C Angus J-C Dinero 1738 747 989 3.90 |107.44( 3.17 | 107.69
9-20|122| B J-C Angus J-C Dinero 1738 633 873 3.87 [106.55( 3.03 [102.98
9-14 [ 510 A J-C Angus J-C Ascend 2068 735 975 3.86 [106.33[ 2.98 [101.24
9-25 526 A J-C Angus J-C Treasure 1936 711 947 3.81 |104.77| 3.22 |109.43
12-3 [ K45| C |Riverside Angus Tehama Tahoe B767 823 1058 3.78 |104.11| 3.24 | 110.20
8-9 |[K405( A | Hartzog Angus | RWL&C 1156 Tank F219 749 982 3.76 [103.44( 3.21 [ 109.03
8-16 |K049| D [ Hartzog Angus Connealy Emerald 470 703 3.76 |103.44| 2.42 | 82.36
9-12 [ 648 | A J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 744 976 3.74 |[103.00( 2.91 | 98.98
9-13 1038 B J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 657 888 3.73 [102.55] 2.73 | 92.83
10-19]| 208 | B Lust Angus Basin Payweight 1682 686 916 3.71 [102.11| 2.64 | 89.68
2-3 | 524 B | Cornerstone 707 936 3.69 ([101.67| 3.10 | 105.29
9-22 [ 331 A J-C Angus J-C Dinero 1738 720 949 3.69 [101.67| 3.09 | 105.02
9-10 | 448 | C J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 811 1038 3.65 [100.56] 3.19 | 108.45
10-21|2116| B Lust Angus De-Su A3-ET 652 875 3.60 [ 99.00 (| 2.73 | 92.61
24-2 | 207 [ A |Joshua Delores 846 1068 3.57 [98.34( 0.02 | 0.81
8-1 [K363[ A | Hartzog Angus | DEN-TEX Black Granite 0429 | 786 1005 3.53 [ 97.23 | 3.19 | 108.39
8-11 |K560( A | Hartzog Angus | RWL&C 1156 Tank F219 786 1005 3.53 [97.23| 3.31 |112.31
10-25(2164| D Lust Angus | Hinksons Hickok T17 7203 | 629 848 3.53 | 97.23 | 2.98 | 101.09
2-2 | 515 B | Cornerstone 694 909 3.47 |[95.45( 2.98 [101.25
9-9 |404| C J-C Angus Crawford Guarantee 9137 | 860 1075 3.47 | 9545 ] 3.27 | 111.01
9-211414| B J-C Angus J-C Dinero 1738 687 902 3.47 |[95.45( 3.05 [103.53
14-2 |K622| C AJH Angus RWL&C 513 TD Freedom F314 | 800 1015 3.47 | 9545 | 3.36 | 114.18
10-22|2105| B Lust Angus Barstow Cash 713 926 344 (9456 | 2.71 | 91.99
4-4 (223 A B4L Angus B4L Gorilla 9974 720 932 342 [94.12( 2.99 [101.48
12-2 | K40 | A [Riverside Angus G AR Ashland 752 962 3.39 | 93.23 | 3.22 | 109.31
8-14 |K477| D | Hartzog Angus | Musgrave 316 Exclusive 583 790 3.34 | 9190 2.79 | 94.84
4-2 (229 A B4L Angus B4L Gorilla 9974 744 949 3.31 [91.01( 3.08 [104.68
10-14( 215| D Lust Angus GB Fireball 672 576 780 3.29 | 90.57 | 2.25 | 76.59
14-4 |K242| B AJH Angus RWL&C 513 TD Freedom F314 | 638 842 3.29 [90.57 | 2.86 | 97.30
12-5 | K43 | B [Riverside Angus Sterling Pacific 904 684 885 3.24 |[89.24 2.85 | 96.68
7-1 | 201 | C |Sanchez Angus J-C Ascend 2068 1055 | 1253 3.19 [ 87.68( 3.81 [129.34
BRAUNVIEH Breed averages | 666 866 3.23
11-6 | 144 | B | JBARBRAUNVIEH 644 871 3.66 |113.44
11-9| 123 | B | JBARBRAUNVIEH 702 925 3.60 |111.44
11-3| 20 | D | JBARBRAUNVIEH 593 813 3.55 [109.95
11-10| 128 | B | JBAR BRAUNVIEH 690 908 3.52 |108.95
11-2|125| D | JBARBRAUNVIEH 599 814 3.47 ]107.45
11-5( 5 | B | JBARBRAUNVIEH 682 887 3.31 |102.45
11-4 [ 145| A | JBARBRAUNVIEH 735 936 3.24 |100.45
11-8 | 143 | B | JBARBRAUNVIEH 689 882 3.11 | 96.45
CHAROLAIS Breed averages| 610 745 2.17 2.61
6-4 |D26| B | Grau Charolais | GCR CHALLENGER SUPREME 590 | 668 852 2.97 3.03
6-1 [D20| D | Grau Charolais | WAL-MAR MR. AMP UP 950 PLD| 537 688 2.44 2.41
6-3 |D58| B | Grau Charolais | GCR SMOKE SUPREME 6086 | 639 787 2.39 2.85




TESTIC ID PEN Owner SIRE 2-Nov 3-Jan ADG Ratio WDA Ratio
HEREFORD Breed averages 669 875 3.32 2.84
3-3 | 211 | B | Corn Herefords JDH AH BENTON 8G ET 744 | 1045 | 4.85 |[146.06( 3.09 | 108.91
3-4 | 233 | B | Corn Herefords /S MANDATE 66589 ET 687 956 4.34 |130.53( 2.93 | 103.30
3-1 | 227 | D | Corn Herefords [sCHU-LAR EFBEEF CONVERTER 40 645 891 3.97 [119.37| 2.73 | 96.28
3-5 | 254 | B | Corn Herefords NJw 135U 82Y HANDSHAKE 1254 672 900 3.68 [110.64| 2.99 | 105.32
3-6 [ 240 | B | Corn Herefords| TH 61A 358C MAVERICK 242E | 655 883 3.68 |110.64| 2.79 | 98.12
3-2 [ 232| D | Corn Herefords /S MANDATE 66589 ET 650 859 3.37 |101.42| 2.63 | 92.82
2-4 | 20 | D | Cornerstone 639 839 3.23 [ 97.05( 2.78 | 97.86
1-3 |2264| B | Abercrombie 669 865 3.16 [ 95.11( 3.08 |108.43
1-2 |2259| B | Abercrombie 628 823 3.15 [ 94.62 | 2.98 | 105.04
RED ANGUS Breed averages 852 1055 3.28 3.21
19-1 | L4 | C [Boomhower Ranch 852 1068 3.48 3.25
19-2 | L5 | C |Boomhower Ranch 851 1043 3.09 3.16
SALERS Breed averages 686 867 2.74 3.01
18-7 |226K| D | K4 CATTLE CO 596 851 4,11 (141.27| 3.04 |100.87
18-4 |1213K| A | K4 CATTLE CO 692 931 3.85 [132.41| 3.23 | 107.29
18-3 [208K| B | K4 CATTLE CO 645 847 3.05 [104.71( 2.92 | 96.93
18-1 |205K| A | K4 CATTLE CO 761 931 2.74 | 94.18  3.17 | 105.10
18-5(215K] A | K4 CATTLE CO 726 880 2.48 | 85.32 | 3.06 |101.41
SIMM ANGUS Breed averages| 788 985 3.19 3.11
23-1 | 117 | C |valigura Simmental 951 1243 470 |147.56| 4.00 | 128.6
23-4 | J52 | C |valigura Simmental 819 1070 4.05 |127.06| 3.28 | 105.7
23-6 | J5 | A |valigura Simmental 751 998 3.98 [125.03| 3.05 98.3
23-2 | L11 | B [valigura Simmental 707 942 3.79 118.96( 3.03 97.5
23-5]J21 | A [valigura Simmental 772 987 3.47 1108.83| 3.09 99.6
23-3 | K3 | A |valigura Simmental 758 948 3.06 | 96.18 | 3.07 98.8
23-9 | JAS| A |valigura Simmental 784 962 2.87 | 90.10| 3.08 99.3
23-7 | J16 | A |Vvaligura Simmental 834 1010 2.84 |[89.09]| 3.15 | 101.3
COMM ANGUS Breed averages 665 809 2.32 2.99
22-1 | 782 | B |James Goodwin 617 861 2.74 3.47
21-1 | 11 | B | Anthony Abeita 691 778 2.59 2.54
22-3 | 492 | B |James Goodwin 672 817 2.56 3.08




